Explicit euangelium secundum lucam:  
Incipit prologus in euangelium secundum iohannem

Ite est iohannes euangelista vnus ex discipulis domini: qui virgo a deo electus est: quod de nuptiis volentem nubere vocauit deus. Cui virgin-

ginitatis in hoc duplex testimonium datur in euangelio: quod et pro ceteris dilectus a deo dicitur: et huic matrem suam de cruce commendauit dominus. ut virginem virgo seruaret. Denique manifestans in euangelio quod erat ipse incorruptibilis verbi opus inchoans: solus verbum carnem factum esse. nec lumen a tenebris comprehensum fuisse testatur: primum signum ponens quod in nuptiis fecit dominus ostendens quod ipse erat: ut legentibus demonstraret quod ubi dominus inuitatus sit deficere nuptiarum vinum debeat: et veteribus immutatis. noua omnia que a christo instituuntur appareant. Hoc autem euangelium scripsit in asia: postea quod in pathmos insula apocaliptice scripserat: ut cui in principio canonis incorruptibile principium prenotatur in genesi: ei etiam incorruptibilis finis per virginem in apocaliptice redderet dicente christo ego sum alpha et omega. Et hic est iohannes: qui sciens superuenisse dies recessus sui conuocatis discipulis suis in epheso: per multa signa notum ex perimeta promens christi: descendens in defossam sepulture sue locum facta oratione: positus est ad patres suos: tam extraneus a dolore mortis quam a corruptione carnis inuenitur alienus. Tamen post omnes euangelium scripsit: et hoc virgini debebat. Quorum tamen vel scriptorum temporis dispositio: vel librorum ordinatio ideo a nobis per singula non exponitur: ut sciendi desiderio collato et querentibus fructus laboris: et deo magister in doctrina fuerit.

Explicit prologus. Incipit euangelium secundum iohannem. Capitulum primum.